



AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

17 HAZİRAN 2018 05:45

FETÖ'nün GATA yapılanması davasında bir skandal daha!

GATA'da askeri öğrencilere 'çürük' raporu vererek FETÖ'nün önünü açan Şevket Balta'nın ardından Murat Ünlü de tahliye edildi. Darbe girişiminin üstünden iki yıl geçmesine rağmen GATA davalarında hiçbir ceza verilmemesi dikkat çekiyor



TURAN SALCI

Aydınlık'ın Ankara 20. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülmeye devam eden davada müşteki sıfatıyla bulunan kaynaklardan edindiği bilgiye göre, 21 Mayıs'taki duruşmada FETÖ'cülerin önünü açan askeri tabiplerden Murat Ünlü serbest bırakıldı. Ankara Cumhuriyet Savcısı Hamdi Çağrı Şahin tarafından hazırlanan iddianamede, adı 500 pilotu 'çürük' göstererek Hava Kuvvetleri'ne girmesini engelleyen kişi olarak geçen eski kardiyoloji doktoru Şevket Balta'nın tahliye edildiğini Aydınlık 9 Mart'taki haberiyle duyurmuştu. . Aynı iddianamede eski Doçent Tabip Yarbay Murat Ünlü için de birçok suçlama bulunuyor.

FAALİYETİ ÖRGÜTLE BAĞLANTILI

Murat Ünlü'nün ismi de FETÖ üyesi olmayan asker adaylarına sağlam raporu vermemesiyle öne çıkıyor. Murat Ünlü için iddianamede, "FETÖ'nün GATA yapılanmasının kilit isimlerinden olduğunu vurgulamak gerekecektir. GATA kardiyolojiden verilen askeri öğrenci olamaz şeklindeki raporların altında Ünlü'nün imzası görülmektedir. Kalp hastalığından müzdarip mağdura sağlamdır raporu vermek suretiyle resmi evrakta sahtecilik suçunu işlediği, atılı eylemi FETÖ'nün GATA içerisindeki faaliyetleri kapsamında, örgütsel saik ile gerçekleştirdiği anlaşılmaktadır" ifadesi yer alıyor. Murat Ünlü'nün örgütün emir ve hiyerarşisi içerisinde hareket ettiğinin belirtildiği iddianamede diğer dosya şüphelileri ile yakın ilişki ve işbirliği içerisinde bulunduğu da ifade ediliyor. Murat Ünlü'ye yöneltilen suçlamalar sadece FETÖ'yle bağlantılı olmayanlara çürük raporu vermesi değil. Aynı zamanda FETÖ üyesi olan Recep Tayyib Bayrak'ın kardiyolojik rahatsızlığından dolayı kendi isteğiyle okuldan ayrılmak istemesine rağmen Ünlü'nün şahsa TSK'da kalmasını istediği için kasıtlı olarak **"ASKERİ ÖĞRENCİLİĞE DEVAM EDER"** şeklinde rapor verdiği iddianamede yer alıyor.

SAHTE YAYINLARLA YÜKSELME

İddianamede yer alan bilgilere göre GATA terfi yönetmeliklerinde yapılan değişiklikler ile, yardımcı doçent ve doçentlik kadrolarının sınavlarında, yayım sayısının avantaj sağlayacağı bir düzenlemeye gidilmesiyle birlikte JCAM ve GESDAV gibi bazı yayım organları kuruldu. Bu yayım organlarından yapılan akademik yayınlarla GATA içerisindeki FETÖ'cüler birbirlerini destekleyerek, örgüte mensup olmayan adayların önüne geçti. Böylelikle bir kısım öğretim üyeleri hızlı bir şekilde yükselirken bazı öğretim üyelerinin akademik kariyerleri ve yükselişleri engellendi. Bu yayım organlarında da Şevket Balta ve Murat Ünlü'nün isimleri görülüyor. Şevket Balta ile Murat Ünlü'nün 180 ortak yayın yapıldığı görülüyor.

CEZA ALAN YOK!

Darbe girişiminin ardından uzun süre geçmesinin ardından hazırlanan FETÖ'nün GATA yapılanmasına ilişkin iddianame birkaç kez de mahkeme tarafından kabul edilmeyerek geri gönderilmişti. 15 Temmuz Fetullahçı darbe girişiminin üzerinden neredeyse iki yıl geçmesine rağmen FETÖ'nün GATA yapılanmasına ilişkin tek bir ceza hükmünün çıkmaması da dikkat çekiyor. Öte yandan İstanbul'da bulunan Haydarpaşa GATA davası görülmeye dahi başlamadı.

Etiketler

FETÖ



İLGİLİ İÇERİKLER



Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!



İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı



6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde



70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro